sorum et ad omne beneplacitum et mandatum prelibati serenissimi domini, domini .. regis et dicti magnifici domini, domini regii<sup>as</sup> locumtenentis et Ianuensium gubernatoris ac comunis Ianue facere pacem, treugam et guerram cum quibuscunque dominis, personis, collegiis et universitatibus, comunitatibus et terris prout placuerit prelibato serenissimo domino, domino .. regi et dicto illustri et magnifico domino, domino Ianuensium gubernatori et comuni Ianue, sub similli pena heris et personarum, renunciantes dicti dominus .. potestas, syndici et homines, suis et dictis nominibus, excepcioni predictae donacionis et traddicionis dicte terre et omnium et singulorum predictorum ut supra non facte vel non sic geste, rei sic ut supra et infra non perpetrante seu sic non geste, dolli mali, in factum actioni, condicioni sine causa vel ex iniusta causa et omni alii iuri quo contra premisa vel aliquod premisorum dicere, obicere et opponere possent. Unde et pro quibus prefati magnificus miles dominus Guillelmus et domini Franciscus et Karolus, nominibus quibus supra, promisserunt et convenerunt dictis domino .. potestati, syndicis et personis singularibus, presentibus et stipulantibus nominibus suis et quibus ut<sup>ae</sup> supra, conservare, augere et manutenere dictam terram Sarzane eiusque territorium et districtum et eorum iura, iurisdicciones, honores et bona, homines et personas ac deffendere a quocunque homine, domino et universitate mundi et augmentare bona fide et sine fraude et ipsos et ipsa non diminuere nec diminui consentire modo aliquo vel collore, ymo ipsos et ipsa que per aliquem dominum seu dominos, comunitatem seu comunitates detinerentur recuperare et ad ipsam terram Sarzane reverti facere pleno iure totis viribus et pro posse prelibati serenissimi domini<sup>ut</sup>, domini .. regis eiusque illustris et magnifici domini, domini locumtenentis et Ianuensium gubernatoris et comunis Ianue, et hoc promisserunt et convenerunt ut supra facere prout honori prelibati serenissimi domini, domini .. regis<sup>ah</sup> et illustris ac magnifici domini, domini gubernatoris predicti et magnifice comunitatis vel<sup>ai</sup> comunis Ianue videretur convenire. Item promisserunt et convenerunt predictis .. potestati, syndicis et hominibus stipulantibus ut supra quod omnes et singule petitiones et requisiciones comunitatis et hominum Sarzane date et porrecte in scriptis per capitula eisdem magnifico domino Guillelmo et dominis Francisco et Karolo, commissariis ut supra pro parte hominum Sarzane, fient, actendentur et inviolabiliter observabuntur et execucionem mandabuntur eisdem syndicis et hominibus ac comunitati Sarzane iuxta et secundum responssiones factas per prelibatos magnificum militem dominum / (c. 306.v.) Guillelmum et dominos commissarios antedictos, nominibus quibus ut supra, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum comunis